Iouio in e-  
log. doctor.  
viror.

Roffensis E-  
piscopus ad-  
uersus. Eco-  
lampadium  
ſcriptis 5. li-  
bros de veri-  
tate corporis  
& ſanguinis  
Christi in  
Euchariftia.  
Niceph. lib.  
16. cap. 28.  
Eccles. hist.

trudere: sicq; sacrosanctum Euangeliū in alienum  
sensum trahere, sacramq; scripturam dilacerare solent.

Lutherus fal-  
sarius & cor-  
ruptor Bibli-

Sic Lutherus ipse (quod viri p̄ij adnotarunt, ex libro  
in lucem editis demonstrarunt) sacra Biblia in lan-

penè duobus millib⁹ corruptis in sua translatiōnē Germa-

nica, quē dolum diabolicum ipse quoq; Caluinus, Lan-

mentariorum Pater olfecit pridem. Id autem fal-

siorum studium proprium esse, Iustiniānus in iuri

imitationem veri semetip̄os maximē exerceantur.

nihil aliud sit falsitas quā veritatis imitatione proponi.

Auth. De instrum. caut. et fid. &c. coll. 6. Cum

quē constet, in causis ciuilibus, vbi falsi crimine

derit, a Constantino Imperatore accriminam incusationem,

& capitū tandem supplicium constituta

esse. l. vbi falsi. C. ad leg. Corn, de fals. & ne fra-

atq; dolus cuiquam pat̄ oīmetur, contrac. sedat. ex. de rescript. & l. rerū s. tēpus. ff. pro socij. Lan-

censem Imperator, proprie dolosam mentem &

ditam machinationem impostores puniri debere. Im-

semus. C. de litigios. Maiori ergo pena digni sunt

haeretici, qui non humana solū, sed diuina quoq; ipsius

animæ periculum existit peruertere atq; con-

pere audent: tantoque grauius plecti debent, quia

grauius est diuinam quam humanam offendere mo-

statem. auth. Gazaros. C. de haeret. & Manich.

## DE CONCILIABV.

LIS SEV CONVENTICVLIS  
HAERETICORVM.

ARCADIVS, ET HONORIVS IN L. CO-  
VENTICULA, C. de Episcop. & cleric. &c.

Conuenticula illicita etiam extra Ecclesiā  
in priuatis ædibus celebrari prohibemus,  
proscriptionis domus periculo imminentे, si  
dominus eius in ea clericos noua ac tumultuosa  
conuenticula extra Ecclesiam celebrantur suscepit.

LEO ET ANTHEMIVS IMP. IN L. 29.  
C. de Episc. & Cler. &c. Quæ lex alias in lib.

prætermis. C. inuenitur.

Caveant monachi (quibus necessitate postulante exire licet) ne conciliabulis presint, vel  
urbis cœcitatæ, simpliciorum animos seducant  
sunt, quod si nostra pieratis statuta neglexerint, legum atferitati subiicientur.

ARCAD. ET HONOR. IMP. IN L. CVN.  
Et hæretici C. de hæret. & Manich. &c.

Interdicatur hæreticis omnibus nocte vel die  
profanis coire contentibus: statuta videlicet  
condemnatione centum librarum auri contra  
officium præfecti Virbis, vel Præsidale, quin-  
quaginta, siquid huiusmodi fieri vel in publi-  
co, vel in priuatis ædibus concedatur.